
Światowy dzień lekkiej atletyki 
WARSZAWA, 14-15 maja 2016 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m  
 FINAŁ A +1.3 17:42 
 1 TRZEŚNIEWSKI Mateusz 1998-06-19 UKS Kusy Warszawa  11.62 
 2 GANCARZ Szymon 1998-08-12 MKS Polonia Warszawa  11.74 
 3 KACZMARCZYK Michał 2000-01-21 PTT Delta Płock  11.75 
 4 KRZEMIŃSKI Jan 1999-03-22 MKS Durasan Płońsk  11.80 
 5 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.90 
 6 DĄBROWSKI Paweł 1998-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.00 
 7 KAMIŃSKI Michał 1999-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.07 
 FINAŁ B +1.2 17:46 
 1 ZAWADZKI Jacek 1997-09-23 OKS Skra Warszawa  11.23 
 2 SULWIRSKI Rafał 1996-07-16 AZS-AWF Warszawa  11.30 
 3 GIŻYŃSKI Adam 1998-11-23 MKS Durasan Płońsk  11.45 
 4 BRZOZOWSKI Rafał 1998-09-23 MKS Polonia Warszawa  11.49 
 5 GAJEWSKI Karol 1999-08-31 OKS Skra Warszawa  11.52 
 6 KĘSICKI Maciej 1994-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.54 
 7 HANNOUSH Dany 1996-09-30 AZS-AWF Warszawa  11.60 
 8 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa  11.73 
    FINAŁ  C +0.9 17:51 
 1 BIELCZYK Michał 1984-06-05 AZS-AWF Warszawa  10.87 
 2 BĄCZYK Jarosław 1988-03-02 UKS Lisy Zgierz LD 11.06 
 3 OZDARSKI Łukasz 1994-01-15 AZS-AWF Warszawa  11.07 
 4 SAFULAK Kamil 1998-07-21 AZS-AWF Warszawa  11.07 
 5 MICHALSKI Mateusz 1987-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.13 
 6 STRZELCZYK Marcin 1988-01-25 RLTL ZTE Radom  11.14 
 7 ZIELIŃSKI Artur 1989-06-13 AZS-AWF Warszawa  11.35 
 8 OBŁĄKOWSKI Przemysław 1999-05-21 KS Zawkrze Mława  11.42 
100 m  
 Bieg 1/ 6 +0.3 15:51 
 1 BIELCZYK Michał 1984-06-05 AZS-AWF Warszawa  10.99 q 
 2 BĄCZYK Jarosław 1988-03-02 UKS Lisy Zgierz LD 11.09 q 
 3 STRZELCZYK Marcin 1988-01-25 RLTL ZTE Radom  11.10 q 
 4 OZDARSKI Łukasz 1994-01-15 AZS-AWF Warszawa  11.12 q 
 5 MICHALSKI Mateusz 1987-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.18 q 
 6 SULWIRSKI Rafał 1996-07-16 AZS-AWF Warszawa  11.40 qB 
 7 HANNOUSH Dany 1996-09-30 AZS-AWF Warszawa  11.52 qB 
 Bieg 2/ 6 +0.8 15:54 
 1 SAFULAK Kamil 1998-07-21 AZS-AWF Warszawa  11.06 PB q 
 2 ZIELIŃSKI Artur 1989-06-13 AZS-AWF Warszawa  11.29 q 
 3 ZAWADZKI Jacek 1997-09-23 OKS Skra Warszawa  11.35 qB 
 4 BRZOZOWSKI Rafał 1998-09-23 MKS Polonia Warszawa  11.41 PB qB 
 5 KĘSICKI Maciej 1994-02-16 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.62 qB 
 6 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa  11.64 PB qB 
 7 KAMIŃSKI Michał 1999-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.99 qB 
 Bieg 3/ 6 +1.0 15:58 
 1 OBŁĄKOWSKI Przemysław 1999-05-21 KS Zawkrze Mława  11.27 PB q 
 2 GAJEWSKI Karol 1999-08-31 OKS Skra Warszawa  11.55 PB qB 
 3 LADA Damian 1998-02-03 GKS Wilga Garwolin  11.73 PB qB 
 4 KACZMARCZYK Michał 2000-01-21 PTT Delta Płock  11.75 PB qB 
 5 GANCARZ Szymon 1998-08-12 MKS Polonia Warszawa  11.80 PB qB 
 6 KRZEMIŃSKI Jan 1999-03-22 MKS Durasan Płońsk  11.91 PB qB 
 7 DĄBROWSKI Paweł 1998-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.00 =PB qB 
 Bieg 4/ 6 +1.3 16:01 
 1 GIŻYŃSKI Adam 1998-11-23 MKS Durasan Płońsk  11.43 PB qB 
 2 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.05 PB qB 
 3 SYSKI Marcin 1998-03-07 MKS Durasan Płońsk  12.06 PB 
 4 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa  12.08 PB 
 5 CHUDAK Franciszek 2001-12-03 AKL Ursynów Warszawa  12.52 PB 
 6 WIŚNIEWSKI Eryk 1999-10-28 AZS-AWF Warszawa        12.63 PB 
 7 SZAJKOWSKI Mikołaj 2001-01-22 AZS-AWF Warszawa  13.36 
 Bieg 5/ 6 +1.5 16:04 
 1 TRZEŚNIEWSKI Mateusz 1998-06-19 UKS Kusy Warszawa  11.74 qB 
 2 MAŁECKI Michał 2000-02-05 MKS Durasan Płońsk  12.40 
 3 DĄBROWSKI Aleksander 2000-11-17 MKS Polonia Warszawa  12.82 
 4 KOPEĆ Adrian 2002-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.66 PB 
 5 BŁASZCZUK Michał 2002-07-21 MKS Polonia Warszawa  13.77 
 6 ZAWADZKI Oskar 2002-08-21 MKS Polonia Warszawa  14.19 
 7 KORSAK Michał 2005-02-23 UKS Clan II LO Ostrołęka  17.34 
Bieg 6/ 6 +0.3 16:07 
 1 PAROBCZY Przemysław 1998-01-12 MKS Polonia Warszawa  12.23 
 2 BREŃSKI Dominik 2000-10-29 KS Zawkrze Mława  12.37 
 3 KAŹMIERCZAK Damian 2000-02-21 MKS Durasan Płońsk  12.81 
 4 ERINFOLAMI Omar 2000-12-02 AKL Ursynów Warszawa  12.82 
 5 WALUSZKO Cezary 1998-05-15 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.98 
 6 WILKOWSKI Jan 2002-01-25 AZS-AWF Warszawa  13.38 
 7 HADUCH Mateusz 2002-11-09 MKS Polonia Warszawa  13.78 
400 m  
 Bieg 1/ 4 17:02 
 1 SMOLIŃSKI Jakub 1992-07-21 RLTL ZTE Radom  47.52 
 2 KOS Mirosław 2000-11-23 MKS Polonia Warszawa  50.03 
 3 CZYŻ Maciej 1990-02-13 MKS Polonia Warszawa  50.20 
 4 LIS Dawid 1996-05-08 MKS Durasan Płońsk  50.81 
 5 ANDRZEJEWSKI Kacper 1998-01-24 UKS Kusy Warszawa  51.89 
 6 BRYLIŃSKI Patryk 1996-01-03 KS Agros Zamość LU 52.46 
 Bieg 2/ 4 17:06 
 1 BRZOST Piotr 1998-03-20 UKS Kusy Warszawa  51.10 
 2 PIEŃKOSZ Rafał 1998-05-02 MKS Polonia Warszawa  52.72 



 3 STRUBIŃSKI Konrad 1995-04-17 MKS Polonia Warszawa  53.30 
 4 PIEŃKOSZ Grzegorz 1998-05-02 MKS Polonia Warszawa  53.58 
 5 MICHALSKI Jan 2001-04-23 OKS Skra Warszawa  56.80 
 6 KORSAK Michał 2005-02-23 UKS Clan II LO Ostrołęka  1:22.86 
 IŃSKI Bartosz 1990-01-01 niestowarzyszony ... DNF 
 Bieg 3/ 4 17:11 
 1 CZAJKOWSKI Fabian 2001-06-08 OKLA Ostrołęka  52.88 
 2 KUCHARSKI Bartosz 2000-11-20 SRS Kondycja Piaseczno  54.28 
 3 ROSTKOWSKI Mateusz 2002-02-08 UKS Siódemka Ostrołęka  58.82 
 4 MAKOS Bartosz 2001-02-07 UKS Herkules Sulejówek  1:00.61 
 5 DOBKOWSKI Marcin 2001-10-17 OKLA Ostrołęka  1:01.49 
 6 MAKOS Szymon 2002-09-11 UKS Herkules Sulejówek  1:13.06 
 Bieg 4/ 4 17:14 
 1 MIESZKOWSKI Bartłomiej 1999-06-08 OKS Skra Warszawa  55.17 
 2 NOWIŃSKI Kacper 2000-01-30 KS Zawkrze Mława  55.27 
 3 MALANOWSKI Łukasz 1996-10-08 AZS-AWF Warszawa  56.21 
 4 PODBIELSKI Piotr 2002-05-04 OKLA Ostrołęka  1:05.16 
 5 SKIENDZIELEWSKI  2002-02-25 OKS Skra Warszawa  1:06.10 
 ZIELIŃSKI Jakub 1998-02-23 SSA Legia 1926 Warszawa  DNF 
1500 m  
 1 COLLION Guillerme 1997-01-01 niestowarzyszony ... 4:33.57 
 2 PRZYBYSZ Artur 1997-09-10 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4:41.66 
 3 GŁAŻEWSKI Dariusz 2000-12-19 OKLA Ostrołęka  4:43.44 PB 
 4 DEMBY Łukasz 1997-12-13 UKS Clan II LO Ostrołęka  4:44.11 
Pchnięcie kulą  (7,26kg) 
 1 GUDRO Andrzej 1994-04-08 WLKS Nowe Iganie  18.30 PB  
 2 KURACH Dominik 1993-02-12 OKS Start Otwock  17.40 
 3 OCYPA Patryk 1994-02-24 OKS Start Otwock  17.29 
 4 AMBROZIEWICZ Marek 1994-02-04 RKS Skra Warszawa  14.99 
 5 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa  13.89 
Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
 1 PERKOWSKI Krzysztof 1998-01-15 UKS LA Basket Warszawa  15.37 
 2 BORUCH Mateusz 1997-05-19 OKLA Ostrołęka  14.15 
Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 1 WARSZAWSKI Kornel 2000-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.45 PB  
 2 BATOR Mateusz 2000-11-06 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.78 
 3 MIKULSKI Krystian 2000-08-04 WLKS Nowe Iganie  13.90 
 4 ŻEBROWSKI Oskar 2000-02-20 OKLA Ostrołęka  13.56 
 5 NIEDŹWIECKI Damian 2000-09-09 OKLA Ostrołęka  13.53 
 6 POTĘPSKI Jakub 2000-11-19 RLTL ZTE Radom  13.24 
 7 GOŹDZIK Bartłomiej 2000-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.33 
 8 KOTECKI Piotr 2000-05-31 AKL Ursynów Warszawa  11.89 
 9 MAZUREK Aleksander 1999-01-01 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  10.23 
 10 DAŁEK Michał 1999-02-13 OKS Start Otwock  9.73 
Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 1 NIEDŹWIECKI Patryk 2001-09-30 OKLA Ostrołęka  10.77 
 2 CYDEJKO Bartosz 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa  10.23 
 3 PIETRUSZCZAK Igor 2001-06-19 OKS Start Otwock  9.88 
 4 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 2002-08-21 AKL Ursynów Warszawa  9.22 
 5 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa  9.01 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 1 WABIK Dominik 1999-11-14 RLTL ZTE Radom  58.05 
 2 NIEDŹWIECKI Damian 2000-09-09 OKLA Ostrołęka  44.18 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 1 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 2002-08-21 AKL Ursynów Warszawa  34.08 
 2 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin  32.20 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 GIEREK Rafał 1996-02-24 MKS Pułtusk  70.54 
 2 SUMIŃSKI Wojciech 1994-01-14 AZS-AWF Warszawa  64.39 PB  
Skok wzwyż  
 1 ŚLEBODA Piotr 1987-01-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.16 
 2 SIEMEK Damian 2001-03-02 MKS Pułtusk  1.70 
 3 AUKSZTEN Kacper 2000-06-01 OKS Skra Warszawa  1.70 =PB  
Skok o tyczce  
 1 JERZY Mateusz 1995-03-29 AZS-AWF Warszawa  4.80 PB  
 2 ŚLADOWSKI Jan 1996-02-18 AZS-AWF Warszawa  4.60 
 3 MARCINIEWICZ Mateusz 1998-06-27 AZS-AWF Warszawa  3.80 
 4 MARCINIEWICZ Bartosz 2002-11-24 AZS-AWF Warszawa  3.20 
 DOMINO Jan 2000-08-26 AZS-AWF Warszawa  NM 
  
KOBIETY/WOMEN 
100 m  
 FINAŁ A +1.2 17:29 
 1 BIELECKA Anna 1999-10-25 AZS-AWF Warszawa  13.30 
 2 FIJAK Zuzanna 2001-01-19 UKS Otrębusy  13.45 
 3 MURASIEWICZ Maja 2002-08-20 MKS Polonia Warszawa  13.47 
 4 BUDNICKA Zuzanna 2002-01-17 PTT Delta Płock  13.55 
 5 BYSZEWSKA Kinga 1998-04-22 UKS SMS Warszawa  13.56 
 6 RAUNER Agata 1998-02-25 KS Wisła Puławy LU 13.75 
 7 WIERNICKA Alicja 1997-08-27 UKS Kusy Warszawa  13.81 
 FINAŁ B +1.7 17:34 
 1 RĘBIŚ Kinga 1995-08-15 AZS-AWF Warszawa  12.98 
 2 OLEWIECKA Aleksandra 2000-11-16 OKLA Ostrołęka  13.05 
 3 KRZYWICKA Magda 1996-04-05 UKS Kusy Warszawa  13.11 
 4 STELMASZCZYK Joanna 1998-06-26 MKS Polonia Warszawa  13.33 
 +1.1 17:39 
 1 KONOPKO Klaudia 1992-02-21 UKS 19 Bojary Białystok PD 11.93 
 2 PIETRZAK Olga 1998-12-16 KS Zawkrze Mława  12.18 
 3 SZULC Marta 1994-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa  12.21 
 4 KISIEL Ayla 1992-06-28 UKS 19 Bojary Białystok PD 12.33 
 5 PRACZUKOWSKA Zofia 1998-01-26 UKS Kusy Warszawa  12.49 



 6 RUSINIAK Monika 1996-02-01 UKS Kusy Warszawa  12.61 
 7 LUBICKA Aleksandra 1996-04-26 UKS Kusy Warszawa  12.69 
100 m  
 Bieg 1/ 7 +1.3 15:17 
 1 KONOPKO Klaudia 1992-02-21 UKS 19 Bojary Białystok PD 11.75 PB q 
 2 PIETRZAK Olga 1998-12-16 KS Zawkrze Mława  12.01 q 
 3 SZULC Marta 1994-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa  12.02 PB q 
 4 KISIEL Ayla 1992-06-28 UKS 19 Bojary Białystok PD 12.13 SB q 
 5 OLSZEWSKA Joanna 1993-08-17 AZS-AWF Warszawa  12.31 q 
 6 PRACZUKOWSKA Zofia 1998-01-26 UKS Kusy Warszawa  12.35 PB q 
 7 LUBICKA Aleksandra 1996-04-26 UKS Kusy Warszawa  12.53 q 
 8 PALUCH Justyna 1997-02-28 AZS-AWF Warszawa  12.81 qB 
 Bieg 2/ 7 +1.2 15:20 
 1 RUSINIAK Monika 1996-02-01 UKS Kusy Warszawa  12.43 PB q 
 2 KILJAN Anna 1990-05-22 RKS Skra Warszawa  12.62 PB qB 
 3 KRZYWICKA Magda 1996-04-05 UKS Kusy Warszawa  12.97 PB qB 
 4 OLEWIECKA Aleksandra 2000-11-16 OKLA Ostrołęka  13.04 qB 
 5 RĘBIŚ Kinga 1995-08-15 AZS-AWF Warszawa  13.07 qB 
 6 GĄSIEWSKA Olga 2002-01-18 MKS Pułtusk  13.16 qB 
 7 BYSZEWSKA Kinga 1998-04-22 UKS SMS Warszawa  13.52 qB 
 8 VASYLTSOVA Evelina 2001-09-12 AZS-AWF Warszawa 16.11 
 Bieg 3/ 7 +1.2 15:26 
 1 STELMASZCZYK Joanna 1998-06-26 MKS Polonia Warszawa  13.16 PB qB 
 2 SUCHECKA Kornelia 1998-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka  13.25 =PB qB 
 3 BIELECKA Anna 1999-10-25 AZS-AWF Warszawa  13.31 PB qB 
 4 FIJAK Zuzanna 2001-01-19 UKS Otrębusy  13.36 PB qB 
 5 BIERNACKA Julia 2002-01-11 GKS Wilga Garwolin  13.62 PB qB 
 6 WIERNICKA Alicja 1997-08-27 UKS Kusy Warszawa  13.69 qB 
 7 SZYMAŃSKA Anna 1999-03-05 UKS LA Basket Warszawa  13.90 
Bieg 4/ 7 +1.9 15:30 
 1 RAUNER Agata 1998-02-25 KS Wisła Puławy LU 13.51 PB qB 
 2 KAMIŃSKA Maria 2001-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.99 PB 
 3 GIERAK Natalia 1998-12-01 MKS Polonia Warszawa  14.00 PB 
 4 DYLAWERSKA Sylwia 1997-11-06 MKS Polonia Warszawa  14.02 
 5 KĘDZIOR Ewelina 2000-07-18 OKS Skra Warszawa  14.06 PB 
 6 JĘDRZEJCZYK Dominika 1999-08-11 AZS-AWF Warszawa  14.36 PB 
 7 WÓJTOWICZ Paula 2002-03-14 UKS Clan II LO Ostrołęka  14.76 PB 
 Bieg 5/ 7 +0.0 15:33 
 1 WIĘCKOWSKA Natalia 2004-02-04 KM Aktywni Sochaczew  14.31 
 2 KOWALSKA Klaudia 2003-03-04 UKS Otrębusy  14.33 PB 
 3 MODER Maria 1999-05-24 AZS-AWF Warszawa  14.69 PB 
 4 LEWANDOWSKA Weronika 2003-04-02 KM Aktywni Sochaczew  14.89 PB 
 5 WOSIŃSKA Julia 2003-12-30 KM Aktywni Sochaczew  15.35 PB 
 6 ZIELONKA Aleksandra 2003-08-20 MKS Polonia Warszawa  15.50 
 7 TYSKI Oliwia 2002-01-01 MKS Polonia Warszawa  15.56 
 Bieg 6/ 7 +2.0 15:37 
 1 BUDNICKA Zuzanna 2002-01-17 PTT Delta Płock  13.58 qB 
 2 ZALEWSKA Katarzyna 1999-09-08 UKS Clan II LO Ostrołęka  14.42 
 3 TYMICKA Karolina 2002-01-26 AZS-AWF Warszawa  15.30 
 4 IGIEHON Nataly 2002-12-27 MKS Polonia Warszawa  15.32 
 5 GARBACKA Urszula 2001-01-01 AZS-AWF Warszawa  15.40 
 6 NAGRODZKA Natalia 2002-10-23 MKS Polonia Warszawa  15.64 
 7 GOŹDZIEWSKA Natalia 2001-12-02 AZS-AWF Warszawa  20.26 
 Bieg 7/ 7 +1.9 15:41 
 1 MURASIEWICZ Maja 2002-08-20 MKS Polonia Warszawa  13.51 qB 
 2 KRUKOWSKA Oliwia 2005-05-17 UKS Siódemka Ostrołęka  13.73 
 3 WÓJCIK Dominika 2000-01-01 AZS-AWF Warszawa  14.55 
 4 WĘDRYCHOWSKA Janina 2002-02-20 AZS-AWF Warszawa  14.60 
 5 BILSKA Stefania 2001-06-26 AZS-AWF Warszawa  15.24 
 6 ŻERAŃSKA Anna 2001-01-29 UKS Clan II LO Ostrołęka  15.55 
 7 MAŚLANKA Aurelia Amelia 2002-09-30 AZS-AWF Warszawa  15.97 
 8 MACISZEWSKA Daria 1999-07-01 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.46 
400 m  
 Bieg 1/ 3 16:49 
 1 MALMON Oliwia 1998-06-10 SRS Kondycja Piaseczno  56.81 
 2 GRABOWSKA Kinga 1999-09-17 UKS 9 Kalisz WP 58.10 
 3 KOTWICA Ewa 1993-12-10 AZS-AWF Warszawa  58.59 
 4 BORKOWSKA Klaudia 1998-06-29 OKLA Ostrołęka  58.68 
 5 CIESIELSKA Anna 1997-01-10 UKS Kusy Warszawa  59.93 
 6 ŁADA Marta 2000-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka  1:01.09 
 7 RODAK Karolina 1997-11-01 MKS Polonia Warszawa  1:01.83 
 8 PARADOWSKA Oliwia 2001-07-20 SRS Kondycja Piaseczno  1:03.48 
 Bieg 2/ 3 16:53 
 1 RACZYŃSKA Klaudia 1999-07-06 MKS Polonia Warszawa  1:01.60 
 2 TYBUCHOWSKA Katarzyna 1999-12-12 MKS Polonia Warszawa  1:02.82 
 3 KOTULSKA Martyna 1994-01-31 KS Wisła Puławy LU 1:04.23 
 4 TRZCIŃSKA Joanna 1999-10-04 OKS Skra Warszawa  1:04.58 
 5 PILARSKA Paulina 2000-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka  1:05.28 
 6 ZIENDARA Michalina 2000-06-14 MKS Polonia Warszawa  1:05.48 
 7 PTAK Aleksandra 1999-05-29 OKLA Ostrołęka  1:07.00 
 Bieg 3/ 3 16:57 
 1 MISARKO Aleksandra 2000-04-02 UKS Otrębusy  1:02.20 
 2 OSIEWSKA Dżesika 2001-10-14 OKLA Ostrołęka  1:07.52 
 3 ZAŃKO Gabriela 1999-05-11 MKS Polonia Warszawa  1:08.21 
 4 WIĘCKOWSKA Natalia 2004-02-04 KM Aktywni Sochaczew  1:08.22 
 5 BIELAWSKA Julia 2001-12-08 UKS Herkules Sulejówek  1:09.23 
 6 WOSIŃSKA Julia 2003-12-30 KM Aktywni Sochaczew  1:09.48 
 7 LEWANDOWSKA Weronika 2003-04-02 KM Aktywni Sochaczew  1:10.93 
1500 m  
 1 PŁOCIŃSKA Aleksandra 1999-10-05 SRS Kondycja Piaseczno  4:52.02 
 2 DZIUGIEŁ Miłosława 1997-02-11 UKS SMS Warszawa  4:59.36 



 3 CZYŻOWSKA Paulina 1998-05-08 MKS Polonia Warszawa  5:02.42 
 4 JELSKA Justyna 1999-08-20 KS Podlasie Białystok PD 5:06.28 
 5 ORZOŁ Wiktoria 2000-12-01 OKLA Ostrołęka  5:16.17 
 6 PIĄTAK Magdalena 2000-07-10 UKS Clan II LO Ostrołęka  5:28.63 
80 m ppł FINAŁ +1.8 16:21 
 1 SLOCKA Julia 2001-02-18 AZS-AWF Warszawa  12.50 
 2 GĄSIEWSKA Olga 2002-01-18 MKS Pułtusk  13.22 
 3 JÓŹWICKA Małgorzata 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa  13.45 
 4 SOCHA Helena 2001-10-29 MKS Polonia Warszawa  13.52 
 5 FRUŃ Wiktoria 2002-02-12 MKS Polonia Warszawa  13.55 
 6 CHOJECKA Katarzyna 2002-03-07 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  13.96 
 KURPIEWSKA Aleksandra 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa  DNF 
80 m ppł  
 Bieg 1/ 2 +1.8 15:01 
 1 JÓŹWICKA Małgorzata 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa  13.21 q 
 2 GĄSIEWSKA Olga 2002-01-18 MKS Pułtusk  13.22 q 
 3 KURPIEWSKA Aleksandra 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.28 q 
 4 CHOJECKA Katarzyna 2002-03-07 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  14.49 q 
 5 RAK Martyna 2003-02-26 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  15.44 
 6 GUMOWSKA Maja 2002-01-01 AZS-AWF Warszawa  16.89 
 7 BALCEROWSKA Dominika 2002-01-08 AZS-AWF Warszawa  17.03 
 Bieg 2/ 2 +1.5 15:04 
 1 PIERZCHAŁA Maja 2002-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.35 q 
 2 SLOCKA Julia 2001-02-18 AZS-AWF Warszawa  12.42 q 
 3 FRUŃ Wiktoria 2002-02-12 MKS Polonia Warszawa  14.02 q 
 4 SOCHA Helena 2001-10-29 MKS Polonia Warszawa  14.26 q 
 5 PABIAŃCZYK Michalina 2001-03-22 AZS-AWF Warszawa  15.70 
 6 PYSKŁO Natalia 2001-06-26 UKS Clan II LO Ostrołęka  16.11 
 7 ŻERAŃSKA Anna 2001-01-29 UKS Clan II LO Ostrołęka  18.48 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 ŚLEPOWROŃSKA Maja 1998-12-02 MKS Pułtusk  14.86 PB  
 2 KUBALIK Aleksandra 1991-07-13 OKS Start Otwock  13.88 SB  
 3 BEROWA Rumiana 1995-12-06 OKS Start Otwock  13.51 PB  
Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 1 FLISEK Barbara 1999-11-17 OKS Start Otwock  13.12 PB  
 2 SALAMOŃCZYK Katarzyna 1999-11-29 GKS Wilga Garwolin  11.21 PB  
 3 CHEŁSTOWSKA Wiktoria 2000-07-21 OKLA Ostrołęka  9.82 PB  
 4 CZERWIŃSKA Karolina 2000-12-04 OKS Start Otwock  9.75 
 5 KLUK Kinga 1999-08-22 OKS Start Otwock  9.68 PB  
 6 CZERWIŃSKA Gabriela 1999-07-28 OKS Start Otwock  8.00 
 7 KOBRZYŃSKA Kamila 2000-05-23 OKLA Ostrołęka  7.69 PB  
Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 1 PIERZCHAŁA Maja 2002-08-08 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.00 
 2 MARCHEWKA Magdalena 2002-01-17 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  7.66 
 3 KOWALSKA Marysia 2001-01-01 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  6.91 
 4 MAKOWSKA Zofia 2002-05-03 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  6.82 
 5 PECZYŃSKA Julia 2001-09-29 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  6.49 
 6 KOWALSKA Gabriela 2001-08-11 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  6.24 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 1 HAJDROWSKA Joanna 1999-08-28 RLTL ZTE Radom  49.79 PB  
 2 SALAMOŃCZYK Katarzyna 1999-11-29 GKS Wilga Garwolin  30.68 PB  
 3 PRUSIŃSKA Natalia 1999-09-02 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  24.66 
 4 BRZÓZKA Julia 1999-08-29 AKL Ursynów Warszawa  23.93 PB  
 5 DOBROWOLSKA Milena 1999-04-07 UKS Clan II LO Ostrołęka  16.90 
Rzut oszczepem  (600) 
 1 SIENKIEWICZ Joanna 1991-10-29 AZS-AWF Warszawa  45.50 
Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 1 WABIK Natalia 2002-05-24 RLTL ZTE Radom  30.79 
 2 GUT Klaudia 2001-05-01 AKL Ursynów Warszawa  30.28 PB  
 3 KOZŁOWSKA Anna 2001-08-31 MKS Durasan Płońsk  24.23 
 4 BOŻYK Aniela 2001-04-04 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  17.52 
Trójskok  
 1 CYWIŃSKA Magdalena 1998-01-27 MKS Durasan Płońsk  9.84 PB  +2.5 
 2 ZALEWSKA Katarzyna 1999-09-08 UKS Clan II LO Ostrołęka  9.34 +1.8 
 

II DZIEŃ 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 m  
 Bieg 1/ 7 +0.7 16:04 
 1 CZAJKOWSKI Bartłomiej 1993-10-24 RLTL ZTE Radom  21.94 
 2 PLUTA Konrad 2000-02-16 MKS Pogoń Siedlce  22.22 
 3 OZDARSKI Łukasz 1994-01-15 AZS-AWF Warszawa  22.33 
 4 STRZELCZYK Marcin 1988-01-25 RLTL ZTE Radom  22.33 
 5 NABIAŁEK Łukasz 1989-12-26 KS Podlasie Białystok PD 22.51 
 6 BIELCZYK Michał 1984-06-05 AZS-AWF Warszawa  22.53 
 7 OGONOWSKI Szymon 1985-07-26 AZS-AWF Warszawa  22.53 
 8 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa  22.58 
 Bieg 2/ 7 +1.8 16:08 
 1 SAFULAK Kamil 1998-07-21 AZS-AWF Warszawa  22.79 
 2 LEWANDOWSKI Adam 1997-07-22 MUKS Płock  22.84 
 3 ZAWADZKI Jacek 1997-09-23 OKS Skra Warszawa  22.91 
 4 PERKUSZEWSKI Kamil 1997-04-18 RLTL ZTE Radom  23.22 
 5 BRZOZOWSKI Rafał 1998-09-23 MKS Polonia Warszawa  23.40 
 6 LADA Kamil 1998-02-03 GKS Wilga Garwolin  23.72 
 7 RYBKA Sebastian 2000-05-14 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.93 
 Bieg 3/ 7 +0.2 16:12 
 1 MORZEWSKI Marceli 2000-01-22 UKS Victoria Józefów  23.57 
 2 KOS Mirosław 2000-11-23 MKS Polonia Warszawa  23.66 
 3 GAJEWSKI Karol 1999-08-31 OKS Skra Warszawa  23.84 
 4 TRZEŚNIEWSKI Mateusz 1998-06-19 UKS Kusy Warszawa  24.13 
 5 GANCARZ Szymon 1998-08-12 MKS Polonia Warszawa  24.14 



 6 CHODORSKI Łukasz 1997-04-22 MKS Durasan Płońsk  24.38 
 7 KAWULSKI Michał 1999-01-22 UKS LA Basket Warszawa  24.40 
 8 DĄBROWSKI Paweł 1998-08-27 UKS Sprint 2020 Warszawa  24.85 
 Bieg 4/ 7 +2.2 16:16 
 1 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 1999-03-16 MUKS Płock  23.83 
 2 GARSTECKI Mikołaj 2000-11-28 AKL Ursynów Warszawa  24.30 
 3 PAROBCZY Przemysław 1998-01-12 MKS Polonia Warszawa  24.83 
 4 MALANOWSKI Łukasz 1996-10-08 AZS-AWF Warszawa  25.03 
 5 SHISENSE William 2000-01-01 AKL Ursynów Warszawa  25.05 
 6 KAŹMIERCZAK Damian 2000-02-21 MKS Durasan Płońsk  25.96 
 7 JASTRZĘBSKI Damian 2002-03-20 UKS LA Basket Warszawa  29.34 
 Bieg 5/ 7 -0.9 16:21 
 1 MNICH Robert 1998-04-05 RLTL ZTE Radom  23.87 
 2 SULWIRSKI Rafał 1996-07-16 AZS-AWF Warszawa  23.99 
 3 BRZOST Piotr 1998-03-20 UKS Kusy Warszawa  24.18 
 4 ZAKHARIAN Kennet 2001-07-04 UKS Kusy Warszawa  24.24 
 5 MACIASZCZYK Jakub 2001-04-21 RLTL ZTE Radom  24.69 
 6 KARAŚKIEWICZ Wiktor 1999-11-17 MUKS Płock  24.70 
 7 MAZUREK Mikołaj 2002-07-10 UKS LA Basket Warszawa  28.18 
 8 PASZKOWSKI Michał 2004-01-01 UKS LA Basket Warszawa  30.81 
 Bieg 6/ 7 +1.0 16:25 
 1 SYPNIEWSKI Maksym 1991-12-27 AZS-AWF Warszawa  24.00 
 2 KACZMARCZYK Michał 2000-01-21 PTT Delta Płock  24.44 
 3 SYSKI Marcin 1998-03-07 MKS Durasan Płońsk  24.67 
 4 PIOTROWSKI Szymon 1999-10-20 MKS Durasan Płońsk  25.04 
 5 KAWCZYŃSKI Filip 2000-02-12 UKS Kusy Warszawa  25.22 
 6 KOPEĆ Adrian 2002-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  28.97 
 7 SZULC Bartłomiej 2003-07-16 UKS LA Basket Warszawa  29.45 
 Bieg 7/ 7 +3.0 16:31 
 1 CZAJKOWSKI Bartłomiej 1993-10-24 RLTL ZTE Radom  21.98 
 2 OBŁĄKOWSKI Przemysław 1999-05-21 KS Zawkrze Mława  23.37 
 3 BŁASZCZUK Michał 2002-07-21 MKS Polonia Warszawa  28.35 
 4 ZAWADZKI Oskar 2002-08-21 MKS Polonia Warszawa  28.36 
 5 HADUCH Mateusz 2002-11-09 MKS Polonia Warszawa  29.14 
800 m  
 Bieg 1/ 2 17:09 
 1 GADOMSKI Daniel 1998-10-24 UKS Siódemka Ostrołęka  1:56.93 
 2 BRYLIŃSKI Patryk 1996-01-03 KS Agros Zamość LU 2:00.49 
 3 KUDRZYCKI Karol 1998-11-13 UKS Siódemka Ostrołęka  2:01.28 
 4 KAJDAS Adam 1999-05-09 UKS Filipides Teresin  2:02.45 
 5 ŁYSZKOWSKI Kamil 1998-03-17 UKS Siódemka Ostrołęka  2:03.82 
 6 PIĄTKOWSKI Adam 2000-01-14 UKS Siódemka Ostrołęka  2:05.04 
 7 ROGOZIŃSKI Karol 1999-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka  2:11.42 
Bieg 2/ 2 17:15 
 1 BĄCZEK Jakub 1997-07-25 MKS Polonia Warszawa  2:07.74 
 2 NOWIŃSKI Kacper 2000-01-30 KS Zawkrze Mława  2:11.35 
 3 GÓRALSKI Cezary 1999-05-16 AKL Ursynów Warszawa  2:12.74 
 4 BĄCZEK Wojciech 2000-02-23 UKS Siódemka Ostrołęka  2:13.68 
 5 DĄBROWSKI Aleksander 2000-11-17 MKS Polonia Warszawa  2:22.79 
 6 BĄCZEK Jakub 2001-11-27 UKS Siódemka Ostrołęka  2:30.92 
1000 m  
 Bieg 1/ 3 17:39 
 1 BAŁDYKA Jakub 1996-04-13 AZS-AWF Warszawa  2:27.24 
 2 DĘBSKI Mateusz 1998-01-23 RLTL ZTE Radom  2:27.63 PB 
 3 NOWAK Dominik 1996-02-11 AZS-AWF Warszawa  2:29.81 PB 
 4 JACIUK Sylwester 1993-05-20 MKS Pogoń Siedlce  2:33.82 
 5 RÓŻYCKI Piotr 1999-01-22 MUKS Płock  2:34.30 PB 
 6 KOCAK Patryk 1999-07-01 WLKS Nowe Iganie  2:35.51 PB 
 7 WIĄCEK Aleksander 2000-07-02 OKS Start Otwock  2:36.41 PB 
 8 WASIEWICZ Krzysztof 1992-01-03 SRS Kondycja Piaseczno  2:37.13 
 9 BAĆMAGA Dominik 1994-05-16 AZS-AWF Warszawa  2:37.37 
 10 KUBICKI Adam 1997-09-28 MKS Polonia Warszawa  2:38.49 PB 
 11 RYDZIŃSKI Patryk 1995-06-30 niest. Warszawa  2:41.50 
 12 ŚLĄZEK Michał 1995-09-29 SSA Legia 1926 Warszawa  2:43.76 
 13 PODYMNIAK Szymon 1997-08-17 RLTL ZTE Radom  2:48.56 
 14 NIEWCZAS Kamil 1999-02-17 UKS Victoria Józefów  2:50.19 
 Bieg 2/ 3 17:51 
 1 RYBAKOWSKI Michał 2000-08-30 MKS Polonia Warszawa  2:43.93 PB 
 2 KRAMAR Lubomir 1998-07-19 AKL Ursynów Warszawa  2:44.55 PB 
 3 SZYMAŃSKI Jakub 1999-10-14 MKS Pogoń Siedlce  2:45.43 
 4 COLLION Guillerme 1997-01-01 niestowarzyszony ... 2:46.46 
 5 BEDNAREK Jakub 1999-06-21 RLTL ZTE Radom  2:46.86 PB 
 6 PIOTROWSKI Andrzej 1973-05-07 MKS Polonia Warszawa  2:47.83 PB 
 7 BOGDAL Filip 1998-05-29 MKS Polonia Warszawa  2:50.22 
 8 BRODZIK Kamil 2000-08-12 MKS Polonia Warszawa  2:50.53 PB 
 9 DĄBROWSKI Michał 1999-10-06 SRS Kondycja Piaseczno  2:51.53 
 Bieg 3/ 3 18:00 
 1 KOZŁOWSKI Patryk 1998-11-10 RLTL ZTE Radom  2:31.02 PB 
 2 GRABARCZYK Mateusz 1998-01-28 AKL Ursynów Warszawa  2:34.75 PB 
 3 WEREMCZUK Krzysztof 2000-01-13 AKL Ursynów Warszawa  2:45.16 PB 
 4 WIŚNIEWSKI Damian 1999-11-13 MKS Durasan Płońsk  2:47.44 PB 
 5 JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz 1998-03-28 PTT Delta Płock  2:49.32 PB 
 6 SKROBIŃSKI Arkadiusz 2000-10-01 PTT Delta Płock  2:53.72 
 7 SZCZEPAŃSKI Piotr 2000-06-15 SRS Kondycja Piaseczno  2:57.86 
 8 KUKLA Łukasz 2000-09-12 AKL Ursynów Warszawa  3:14.01 
 9 KORYCKI Jakub 2002-10-09 OLA Warszawa  3:34.97 
 10 STĘPNIEWSKI Kacper 2001-10-02 OKS Skra Warszawa  3:53.39 
2000 m przeszkody  
 1 KOŁECKI Adrian 2000-05-25 MKS Polonia Warszawa  6:28.08 
 2 KRAWCZYK Łukasz 1997-02-17 RLTL ZTE Radom  6:32.35 
 3 BIAŁĘCKI Adam 1999-02-08 MKS Durasan Płońsk  6:49.11 



200 m ppł  
 Bieg 1/ 2 +0.9 15:11 
 1 MNICH Robert 1998-04-05 RLTL ZTE Radom  27.75 
 2 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  27.96 
 3 STEFANEK Adam 2001-03-21 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  32.08 
 4 ZADROŻNY Jakub 2001-10-24 GKS Wilga Garwolin  34.31 
 Bieg 2/ 2 +3.4 15:15 
 1 PRZĄDAK Szymon 2002-02-06 OLA Warszawa  30.53 
 2 SZMAGALSKI Łukasz 2001-03-08 AZS-AWF Warszawa  31.51 
 3 SYPULA Piotr 2001-05-07 AZS-AWF Warszawa  32.42 
 4 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 2002-11-08 UKS Sprint 2020 Warszawa  33.74 
110 m ppł juniorów mł (91,4) FINAŁ A +1.2 18:10 
 1 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa  14.39 
 2 KAMIŃSKI Michał 1999-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.27 
 3 KILJAN Krzysztof 1999-12-30 AZS-AWF Warszawa  15.80 
 4 BIEGALESKI Adrian 1998-04-27 MKS Durasan Płońsk  15.85 jun 
 5 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.99 mł 
 6 RYBKA Sebastian 2000-05-14 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.07 
110 m ppł juniorów mł (91,4)  +1.6 16:50 
 1 WILK Michał 1999-03-03 UKS LA Basket Warszawa  14.35 PB q 
 2 KAMIŃSKI Michał 1999-08-30 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.11 PB q 
 3 CHWAŁA Bartosz 2001-11-07 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.58 mł 
 4 KILJAN Krzysztof 1999-12-30 AZS-AWF Warszawa  15.73 PB q 
 5 BIEGALESKI Adrian 1998-04-27 MKS Durasan Płońsk  16.18 jun 
 6 RYBKA Sebastian 2000-05-14 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.37 q 
4x100 m  
 1 OLA Warszawa  50.41 
 509 Bartosz CIARKA 2002-12-17 
 500 Adam KWIATKOWSKI 2002-04-15 
 6 Adrian MAŁECKI 2002-01-21 
 519 Szymon PRZĄDAK 2002-02-06 
 2 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  51.02 
 780 Patryk SZERSZEŃ 2001-12-12 
 774 Jan GAWRYSZEWSKI 2001-10-16 
 773 Kuba NIEGOWSKI 2001-10-25 
 778 Adam STEFANEK 2001-03-21 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 PERKOWSKI Krzysztof 1998-01-15 UKS LA Basket Warszawa  NM 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 1 WARSZAWSKI Kornel 2000-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów WP 53.58 
 2 KOWALSKI Adam 1999-07-20 MKS Durasan Płońsk  48.95 
 3 BATOR Mateusz 2000-11-06 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 46.48 PB  
 4 GOŹDZIK Bartłomiej 2000-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 45.01 PB  
 5 ZAJĄC Jakub 2000-05-26 WLKS Nowe Iganie  24.37 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 1 CYDEJKO Bartosz 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa  35.03 PB  
 2 BOROWSKI Artur 2002-03-26 UKS LA Basket Warszawa  29.08 
 3 SOBIESZCZAK Miłosz 2002-06-20 AZS-AWF Warszawa  28.92 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 KURACH Dominik 1993-02-12 OKS Start Otwock  49.92 PB  
 2 BASTEK Igor 1994-03-11 OKLA Ostrołęka  46.51 
 3 WIESIOŁEK Paweł 1991-08-13 KS Warszawianka W-wa 43.68 
 4 MARKOWSKI Łukasz 1995-05-23 OKS Start Otwock  38.05 
Rzut młotem juniorów (6kg) 
 1 GÓRSKI Mikołaj 1997-07-13 OKS Skra Warszawa  63.75 
 2 KIEC Michał 1998-01-10 AZS-AWF Warszawa  55.61 
 3 ŚWIERCZYŃSKI Adrian 1997-05-01 OKS Skra Warszawa  54.97 PB  
 4 KOSIŃSKI Jakub 1998-06-15 AZS-AWF Warszawa  53.23 
Rzut młotem juniorów mł (5kg) 
 1 KOŹLICKI Michał 1999-05-22 OKS Skra Warszawa  55.68 PB  
 2 ODOLCZYK Michał 1999-01-13 OKS Skra Warszawa  51.02 
 3 GABRYELCZYK Jan 2000-06-05 UKS Błyskawica Domaniewice LD 39.78 
Rzut młotem  (7,26kg) 
 1 NOWICKI Sebastian 1994-08-26 RKS Skra Warszawa  62.13 
 2 LESZCZYŃSKI Artur 1996-08-10 AZS-AWF Warszawa  58.44 
Rzut młotem młodzików (5kg) 
 1 PIOTROWSKI Wojciech 2001-01-01 AZS-AWF Warszawa  42.29 PB  
 2 BRYK Michał 2002-08-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 27.22 PB  
 3 SOBIESZCZAK Miłosz 2002-06-20 AZS-AWF Warszawa  25.71 
Skok w dal  
 1 SOBORA Łukasz 1978-11-23 RKS Skra Warszawa  6.40 +0.6 
 2 KANCLERZ Adrian 2000-12-13 MKS Pułtusk  5.97 +1.1 
 3 ZAKHARIAN Kennet 2001-07-04 UKS Kusy Warszawa  5.88 -1.2 
 4 BREŃSKI Dominik 2000-10-29 KS Zawkrze Mława  5.87 +1.2 
 5 WOŹNY Jakub 2000-03-24 RLTL ZTE Radom  5.82 +1.2 
 6 CHODORSKI Łukasz 1997-04-22 MKS Durasan Płońsk  5.77 +3.1 
 7 WIŚNIEWSKI Eryk 1999-10-28 AZS-AWF Warszawa  5.23 +0.9 
 8 GODLEWSKI Wiktor 2002-11-22 OLA Warszawa  4.98 +1.9 
 9 KWIATKOWSKI Adam 2002-04-15 OLA Warszawa  4.71 +2.6 
 10 DZIKIEWICZ Paweł 2002-07-30 MUKS Płock  4.49 -0.3 
 11 SMARDZEWSKI Łukasz 2001-06-15 MKS Durasan Płońsk  4.42 +1.8 
 12 CIARKA Bartosz 2002-12-17 OLA Warszawa  4.34 +0.6 
 13 DUBICKI Łukasz 2002-09-23 AZS-AWF Warszawa  4.14 -0.1 
 14 SZMAGALSKI Łukasz 2001-03-08 AZS-AWF Warszawa  3.90 +2.2 
 15 GRZELAK Mateusz 2001-01-18 MUKS Płock  3.16 +0.2 
  
KOBIETY/WOMEN 
200 m  
 Bieg 1/ 8 +0.9 15:27 
 1 DĄBROWSKA Martyna 1994-04-05 UKS 19 Bojary Białystok PD 24.04 
 2 KONOPKO Klaudia 1992-02-21 UKS 19 Bojary Białystok PD 24.05 SB 



 3 KOTWIŁA Martyna 1999-01-13 RLTL ZTE Radom  24.53 PB 
 4 SZULC Marta 1994-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa  24.97 
 5 PIETRZAK Olga 1998-12-16 KS Zawkrze Mława  24.98 
 6 LUBICKA Aleksandra 1996-04-26 UKS Kusy Warszawa  25.19 
 7 DUCHNOWSKA Natalia 1996-08-13 UKS Kusy Warszawa  25.72 
 8 BRONIEWICZ Magdalena 1991-04-07 AZS-AWF Warszawa  26.00 
 Bieg 2/ 8 +0.2 15:31 
 1 PRACZUKOWSKA Zofia 1998-01-26 UKS Kusy Warszawa  25.80 
 2 WOSZTYL Natalia 1999-08-28 RLTL ZTE Radom  25.86 PB 
 3 RUSINIAK Monika 1996-02-01 UKS Kusy Warszawa  26.11 
 4 BORKOWSKA Klaudia 1998-06-29 OKLA Ostrołęka  26.94 
 5 KRZYWICKA Magda 1996-04-05 UKS Kusy Warszawa  27.29 
 6 BRAUN Monika 1996-05-04 MUKS Płock  27.50 
 7 ŁADA Marta 2000-09-15 UKS Siódemka Ostrołęka  27.58 
 DRABIK Kamila 1997-04-28 RLTL ZTE Radom  DNF 
 Bieg 3/ 8 +0.6 15:36 
 1 RADZKA Paulina 1999-02-15 AKL Ursynów Warszawa  26.28 PB 
 2 TKACZYK Weronika 1999-07-05 RLTL ZTE Radom  27.19 PB 
 3 OLEWIECKA Aleksandra 2000-11-16 OKLA Ostrołęka  27.24 PB 
 4 KOCHANOWSKA Katarzyna 1997-08-16 MUKS Płock  27.25 PB 
 5 RODAK Karolina 1997-11-01 MKS Polonia Warszawa  27.56 PB 
 6 KUCZYŃSKA Klaudia 1999-06-27 MKS Durasan Płońsk  27.66 PB 
 7 FIJAŁ Zuzanna 2001-01-01 UKS Otrębusy  27.72 
 8 WIERNICKA Alicja 1997-08-27 UKS Kusy Warszawa  27.80 
 Bieg 4/ 8 +2.0 15:40 
 1 MALMON Oliwia 1998-06-10 SRS Kondycja Piaseczno  26.12 PB 
 2 SOKAL Marta 1999-04-21 AKL Ursynów Warszawa  26.86 PB 
 3 CIESIELSKA Anna 1997-01-10 UKS Kusy Warszawa  27.33 PB 
 4 RACZYŃSKA Klaudia 1999-07-06 MKS Polonia Warszawa  28.10 
 5 WOJTYCKA Agata 2001-01-04 PTT Delta Płock  28.50 
 6 BYSZEWSKA Kinga 1998-04-22 UKS SMS Warszawa  28.90 
 7 WATRAS Monika 1998-04-07 MKS Polonia Warszawa  29.25 
 Bieg 5/ 8 +0.8 15:44 
 1 SZYMANOWSKA Karolina 2000-08-29 AKL Ursynów Warszawa  28.31 PB 
 2 KĘDZIOR Ewelina 2000-07-18 OKS Skra Warszawa  28.89 PB 
 3 KRZEMIŃSKA Elżbieta 2001-12-03 PTT Delta Płock  29.04 PB 
 4 DYLAWERSKA Sylwia 1997-11-06 MKS Polonia Warszawa  29.46 
 5 SŁOWIKOWSKA Sylwia 1998-10-28 UKS SMS Warszawa  29.58 
 6 TRZCIŃSKA Joanna 1999-10-04 OKS Skra Warszawa  29.99 PB 
 7 CIESIELSKA Magdalena 2001-07-14 LKS Mazowsze Teresin  30.38 
 8 IGIEHON Nataly 2002-12-27 MKS Polonia Warszawa  32.40 
 Bieg 6/ 8 +0.6 15:48 
 1 SOKOŁOWSKA Julia 2000-01-26 AKL Ursynów Warszawa  26.15 
 2 REGULSKA Nastazja 2001-04-08 KS Warszawianka W-wa  27.16 
 3 WYSOCKA Zuzanna 2000-11-18 PTT Delta Płock  27.42 
 4 SZWAJKOWSKA Julia 2000-08-25 MUKS Płock  27.54 
 5 MURASIEWICZ Maja 2002-08-20 MKS Polonia Warszawa  27.59 
 6 BAŁON Anna 1996-01-10 AZS-AWF Warszawa  29.30 
 7 JACKIEWICZ Patrycja 2001-08-06 LKS Mazowsze Teresin  29.83 
 8 TYSKI Oliwia 2002-01-01 MKS Polonia Warszawa  33.08 
 Bieg 7/ 8 +0.3 15:51 
 1 WITKOWSKA Agata 2001-03-06 RLTL ZTE Radom  27.94 
 2 LISIECKA Kinga 2002-08-01 PTT Delta Płock  28.40 
 3 WIECZOREK Agata 2000-07-29 RLTL ZTE Radom  29.39 
 4 ŚWIDERSKA Laura 2003-07-10 MKS Polonia Warszawa  30.43 
 5 FIJAŁKOWSKA Kamila 2002-01-01 UKS Otrębusy  30.95 
 6 ZAŃKO Gabriela 1999-05-11 MKS Polonia Warszawa  30.97 
 7 PRYCHYNICH Inha 2002-01-01 UKS LA Basket Warszawa  31.91 
 8 HOMEL Wiktoria 2002-01-10 UKS Otrębusy  32.52 
 Bieg 8/ 8 +1.0 15:55 
 1 BIELECKA Anna 1999-10-25 AZS-AWF Warszawa  27.96 
 2 ROKITA Natalia 2001-02-18 RLTL ZTE Radom  30.34 
 3 NOWICKA Sylwia 1999-05-12 UKS LA Basket Warszawa  31.01 
 4 GRAŚ Elżbieta 2001-03-24 UKS LA Basket Warszawa  31.61 
 5 MODER Maria 1999-05-24 AZS-AWF Warszawa  31.92 
800 m  
 Bieg 1/ 2 16:57 
 1 DZIUGIEŁ Miłosława 1997-02-11 UKS SMS Warszawa  2:25.40 
 2 SZATECKA Adrianna 1992-01-01 AKL Ursynów Warszawa  2:25.78 
 3 PŁATEK Aneta 1999-06-15 WLKS Nowe Iganie  2:28.88 
 4 GAWROŃSKA Aneta 1994-10-01 MUKS Płock  2:29.39 
 5 MIANECKA Andżelika 1997-06-19 MUKS Płock  2:32.82 
 6 KUNIKOWSKA Aleksandra 1997-02-10 MKS Polonia Warszawa  2:40.49 
 FILIPEK Justyna 1999-07-28 WLKS Nowe Iganie  DNF 
 Bieg 2/ 2 17:02 
 1 GRABOWSKA Kinga 1999-09-17 UKS 9 Kalisz WP 2:14.30 
 2 MALANOWSKA Ada 1999-09-27 PTT Delta Płock  2:26.76 
 3 TYBUCHOWSKA Katarzyna 1999-12-12 MKS Polonia Warszawa  2:28.81 
 4 PIEŃKOSZ Marta 2001-02-22 AKL Ursynów Warszawa  2:30.38 
 5 NOWAK Olga 2000-01-14 MKS Polonia Warszawa  2:32.80 
 6 BRELA Zuzanna 2000-12-01 AKL Ursynów Warszawa  2:33.13 
 7 WARDA Anna 2002-06-07 MUKS Płock  2:42.94 
 8 ORDAK Aleksandra 2002-11-30 OLA Warszawa  2:59.36 
1000 m  
 1 HOŁDA Aleksandra 1996-11-27 AZS-AWF Warszawa  2:58.27 
 2 WAŚNIEWSKA Paulina 1997-11-18 RLTL ZTE Radom  2:59.53 
 3 GRZEGORCZYK Karolina 1995-06-20 AZS-AWF Warszawa  3:07.40 
 4 CZARNOTA Małgorzata 1999-02-22 RLTL ZTE Radom  3:09.34 
 5 KLEKOWICKA Natalia 2000-09-26 PTT Delta Płock  3:11.04 
 6 BRODOWSKA Aleksandra 2000-04-02 WLKS Nowe Iganie  3:12.38 
 7 MIROSŁAW Monika 2001-04-08 WLKS Nowe Iganie  3:22.26 



 8 CHUDZIK Oliwia 2002-03-07 PTT Delta Płock  3:26.60 
 9 TWAROWSKA Paulina 2002-03-27 OKS Skra Warszawa  3:27.15 
100 m ppł juniorek mł (76,2)      +3.1 16:42 
 1 SZYMAŃSKA Anna 1999-03-05 UKS LA Basket Warszawa  15.20 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 2000-03-27 UKS LA Basket Warszawa  16.57 
200 m ppł  
 Bieg 1/ 2 +0.4 15:03 
 1 DRABIK Kamila 1997-04-28 RLTL ZTE Radom  30.56 
 2 SLOCKA Julia 2001-02-18 AZS-AWF Warszawa  31.20 
 3 GAJOS Aleksandra 2001-09-24 RLTL ZTE Radom  33.02 
 4 ROKITA Natalia 2001-02-18 RLTL ZTE Radom  34.55 
 5 KAMIŃSKA Natalia 2000-04-29 RLTL ZTE Radom  35.22 
 Bieg 2/ 2 +0.5 15:06 
 1 KURPIEWSKA Aleksandra 2002-05-13 UKS Sprint 2020 Warszawa  32.25 
 2 SOCHA Helena 2001-10-29 MKS Polonia Warszawa  33.52 
 3 FRUŃ Wiktoria 2002-02-12 MKS Polonia Warszawa  33.63 
 4 KAMIŃSKA Maria 2001-10-15 UKS Sprint 2020 Warszawa  37.77 
4x100 m  
 1 RLTL ZTE Radom  48.31 
 931 Weronika TKACZYK 1999-07-05 
 904 Natalia WOSZTYL 1999-08-28 
 932 Izabela SMOLIŃSKA 1999-01-14 
 905 Martyna KOTWIŁA 1999-01-13 
 2 AKL Ursynów Warszawa  50.18 
 801 Karolina SZYMANOWSKA 2000-08-29 
 816 Paulina RADZKA 1999-02-15 
 811 Julia SOKOŁOWSKA 2000-01-26 
 818 Marta SOKAL 1999-04-21 
 3 RLTL ZTE Radom 2  54.11 
 Natalia ROKITA 2001-02-18 
 Agata WITKOWSKA 2001-03-06 
 Aleksandra GAJOS 2001-09-24 
 956 Julia SZYMAŃSKA 2001-05-27 
 4 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  54.52 
 777 Daria BURAKOWSKA 2002-02-27 
 773 Aniela BOŻYK 2001-04-04 
 774 Małgorzata WILCZAK 2001-10-27 
 780 Aleksandra GAWRYSZEWSKA2001-10-25 
 
 5 OLA Warszawa  56.24 
 514 Maja BIAŁOŁĘCKA 2002-03-02 
 522 Marcelina WRONKA 2002-05-04 
 512 Maja SZYMAŃSKA 2002-02-05 
 501 Zofia SZULC 2002-07-28 
 UKS Wawer ZS 70 Warszawa 2  DNF 
 Magdalena MROCZKOWSKA 1999-02-09 
 Zofia BRANDYS 1999-07-22 
 Aleksandra PASTUSZKA 1999-03-03 
 776 Marta DZYR 1999-06-10 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 ŚLEPOWROŃSKA Maja 1998-12-02 MKS Pułtusk  45.45 
 2 MENDYK Izabela 1998-01-27 UKS Sokół Węgorzewo WN 40.96 
 3 KAŹMIERCZAK Natalia 2000-07-30 MKS Pułtusk  36.12 
 4 LEMIESZEWSKA Marta 1997-12-10 AZS-AWF Warszawa  35.10 PB  
 5 KOSOWSKA Ewelina 1999-10-27 WLKS Nowe Iganie  30.48 
 6 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk  20.65 
 7 CHOJNACKA Klaudia 2000-05-12 MUKS Płock  18.04 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 1 SZAFRAŃSKA Wiktoria 2001-09-19 MKS Pułtusk  36.11 
Rzut młotem młodziczek (3kg) 
 1 GOSZCZYŃSKA Aleksandra 2001-03-26 UKS Błyskawica Domaniewice LD 43.80 
 2 GRZĘDZIELEWSKA Patrycja 2001-09-26 UKS Błyskawica Domaniewice LD 34.18 PB  
 3 PAWLATA Julia 2002-02-10 UKS Błyskawica Domaniewice LD 32.21 
 4 GONTARZ Marta 2002-01-13 OKLA Ostrołęka  29.34 
Skok wzwyż  
 1 PŁACHTA Kamila 1999-04-03 RLTL ZTE Radom  1.60 
 2 GOŁĘBIEWSKA Eliza 1998-05-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.60 
 3 SZWEJK Justyna 2000-05-21 MKS Pułtusk  1.50 
 4 FLISIŃSKA Natalia 2004-02-08 RLTL ZTE Radom  1.50 PB  
 5 ROZE Dominika 2001-03-12 MKS Pułtusk  1.35 
 6 ZAKRZEWSKA Adrianna 2002-01-29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.30 
 WILK Karolina 2000-05-16 RLTL ZTE Radom  NM 
Rzut młotem  (4kg) 
 1 ROSIAK Sara 1997-05-11 UKS Błyskawica Domaniewice LD 53.24 
Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 1 WOŹNIAK Angelika 2000-05-21 UKS Błyskawica Domaniewice LD 58.18 
 2 GAWRYCH Kinga 1999-11-24 OKLA Ostrołęka  36.32 PB  
 3 ŻAK Izabela 1999-09-28 OKS Skra Warszawa  34.63 PB  
 4 FELICIAK Alicja 2000-07-27 OKS Skra Warszawa  34.38 
Skok o tyczce  
 1 SZYMANEK Maja 2000-07-05 AZS-AWF Warszawa  3.20 
 2 WOŹNIAK Anna 1997-06-16 UKS SMS Warszawa  3.00 
 3 MASIANIS Małgorzata 2002-06-15 OKS Skra Warszawa  3.00 PB  
 4 JABŁOŃSKA Wiktoria 2002-12-17 OKS Skra Warszawa  2.80 =PB  
 5 HOFFMANN Julia 2002-03-11 OKS Skra Warszawa  2.80 PB  
 6 JÓŹWICKA Małgorzata 2002-06-03 AZS-AWF Warszawa  2.60 
 7 PERKA Kamila 2002-05-29 OKS Skra Warszawa  2.60 PB  
 8 GUMOWSKA Maja 2002-01-01 AZS-AWF Warszawa  2.40 
 9 PABIAŃCZYK Michalina 2001-03-22 AZS-AWF Warszawa  2.40 
 10 PROKOSIŃSKA Weronika 2003-07-16 OKS Skra Warszawa  2.20 
 11 MICHNIEWSKA Anna 2001-07-30 KS Warszawianka W-wa  2.20 



Skok w dal  
 1 SUCHECKA Kornelia 1998-01-12 UKS Siódemka Ostrołęka  4.91 +0.1 
 2 WITKOWSKA Natalia 1998-06-03 KS Wisła Puławy LU 4.90 +2.9 
 3 KAŹMIERCZAK Joanna 1998-07-08 MKS Pułtusk  4.63 +2.3 
 4 RAUNER Agata 1998-02-25 KS Wisła Puławy LU 4.63 -2.7 
 5 KRUKOWSKA Karolina 2001-02-19 UKS Siódemka Ostrołęka  4.35 +1.3 
 6 SZYMAŃSKA Maja 2002-02-05 OLA Warszawa  4.34 +1.9 
 7 JĘDRZEJCZYK Dominika 1999-08-11 AZS-AWF Warszawa  4.08 -1.6 
 8 OLSZEWSKA Maria 2002-09-25 MKS Durasan Płońsk  4.07 +0.4 
 9 WĘDRYCHOWSKA Janina 2002-02-20 AZS-AWF Warszawa  3.89 +1.3 
 10 FIJAŁKOWSKA Kamila 2002-01-01 UKS Otrębusy  3.75 +2.7 
 11 TYMICKA Karolina 2002-01-26 AZS-AWF Warszawa  3.68 +2.3 
 12 MAŚLANKA Aurelia Amelia 2002-09-30 AZS-AWF Warszawa  3.42 +0.2 
 13 HOMEL Wiktoria 2002-01-10 UKS Otrębusy  3.39 +3.0 
 14 BILSKA Stefania 2001-06-26 AZS-AWF Warszawa  3.09 +1.3 


